
 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00394 件名

内部発注番号 5045000021
杉並会館空気調和設備改修その他工事入札見積締切日時 2022年5月11日 17時00分

開札日時 2022年5月12日 10時12分

予定価格 179,883,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都杉並区上荻三丁目２９番５号

業種 1000 空調工事

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 松本工業株式会社

所在地 東京都杉並区宮前一丁目２０番３２号

落札金額 133,000,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 松本工業株式会社 133,000,000円 落札率81.3％

2 峯尾機工株式会社 142,600,000円

3 梶原電工株式会社 153,500,000円

4 シンコー・克明工業株式会社 158,000,000円

5 ミナト矢崎サービス株式会社 160,000,000円

6 吉田設備工業株式会社 163,000,000円

7 新開工業株式会社 165,000,000円

8 株式会社村田設備

辞退

備考 工事概要
１.空気調和設備 
２.換気設備　　 
３.給水設備    　　 増圧給水ポンプの取替 
４.排水設備   　　  汚水ポンプ・汚水排水ポンプの取替
ほか
履行期限　契約締結の翌日から令和４年１１月３０日まで
本件は、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和39年杉並区条例第1号）第2条の規定に基づき
、杉並区議会において契約議案が可決されるまでは仮契約とする。
本件の低入札調査基準価格　147,137,963円（税抜き）
低入札価格調査及び審査の結果、松本工業株式会社を落札者として決定する。

okada-yoshitaka
タイプライターテキスト
契約金額　１４６，３００，０００円（税込み）

okada-yoshitaka
タイプライターテキスト
総務財政委員会資料
令和４年 ６月２日
総  務  部  経  理   課

okada-yoshitaka
タイプライターテキスト
予定価格（円）
　１６３，５３０，０００（税抜き）
　１７９，８８３，０００（税込み）
落札率　８１．３％  

OKADA-YOSHITAKA
長方形

urayama-akito
タイプライターテキスト

okada-yoshitaka
テキストボックス
議案第４５号
杉並会館空気調和設備改修その他工事の
請負契約の締結について

urayama-akito
タイプライターテキスト

urayama-akito
タイプライターテキスト

urayama-akito
タイプライターテキスト

urayama-akito
タイプライターテキスト

urayama-akito
タイプライターテキスト

urayama-akito
タイプライターテキスト

urayama-akito
タイプライターテキスト




